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Si accede ad Organigramma attraverso il menu - Gestione Documentale - Archivi - Organigramma.

Dalla schermata principale e possibile creare un nuovo record tramite il pulsante “Nuovo”; dalla
stessa schermata e possibile impostare un filtro di ricerca.

Impostando piu filtri di ricerca contemporaneamente e possibile operare ricerche complesse.

Una volta completata I'impostazione dei filtri di ricerca, bastera cliccare su “Elenca” per ottenere un
elenco dei record filtrati.

Cliccando sul pulsante “Elenca”, senza aver impostato alcun filtro, il programma proporra tutti i
record presenti nel sistema.

[EEGE  Organigramma

codice () B F2-Nuovo

Descrizione

Annullati [
A, F4-Elenca

IE Esplora

italsoft Home  [[eIEUTIEIEY

"

Codice Descrizione & Serv. Segr Cla. Segr Settore Responsabile Seq
0157 2019_Assistenza Organi Istituzionali 106 L o @ F3-Altra Ricerca
0161 2019_Avocatura Comunale 107 OTTAVIO C. o
0153 2019_Ciclo Integrato dei Rifiuti 105 ANGELAL o
0135 2019_Comunicazione stitutizionale e URP 101 SANDRA o
0154 2019_Demanio 109 ANGELA o
0127 2019_Gabinetto del Sindaco AURORA . o
0162 2019_Lavori Pubblici ANGELA o
0125 2019_Organismo di Valutazione e Controllo ANGELAC o
0150 2019_Paesaggio 104 ANGELA € o
0159 2019_Patrimonio 109 i o
0140 2019_Politiche Sociali e Pari opportunita 102 ANNA MARIA o
0128 2019_Protezione Civile 104 ANGELA € o -
0156 2019_Protocollo 106 o
0124 2018_Ricognizione Patrimonio 103 ANGELA € o
o141 2019_Risorse Umane 102 AURORA } o
0129 2019_Segretario Generale, Controll, Trasparenza, Anticorruzione, Pianificazione/Ciclo Perfc ALFREDO o
0132 2019_Servizi Demografici 101 ANNAL o
0142 2019_Servizi scolastici, Politiche Giovanili del Lavoro 106 PAOLO . o
0133 2019_Servizio Cultura, Sport e Turismo 101 CATERINA o
0126 2019_Servizio di Polizia Locale 108 MARIAF o
0137 2019_Servizio Finanziario, Partecipate 102 MARISA o
0138 2019_Servizio Provveditorato ed Economato 102 MARISA R o
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Organigramma

Codice* 0154 Abbreviazione DEM Tipo Elemento v [=] F6-Aggiorna
Annullato [
Descrizione  2019_Demanio
Codice Padre 0177 Q| 2022_Settore Patrimonio e Demanio Seq.relativa 0 U el
Responsabile 000485 | O JANGELAC Seq. assoluta 0
Settore Q % F3-Altra Ricerca
Codice Remoto Q Ll
I Dati | Gestione Documentale | Fatture Elettroniche * F9-Torna Elenco

Mittente interno # Scarica Gestisci Cessato Aggiorna + Nuovo
ANDREA G & 117012022 2
ANGELA C a
ANTONIO ¢ a g
Angela N & 11/01/2022
Caterina O a
Cosimo C a
DONATO M & 11/01/2022
ELISA M & 11/01/2022
FRANCESCO I & 11/01/2022
GEORGIAF a
GIUSEPPE F a
GRAZIAG a
GRAZIAN & 11/01/2022
Importazione a
LEONARDO D & 11/01/2022 v
< >
) Visualizzati1-20di20| | | v
I Dati I Gestione Documentale I Fatture Elettroniche I Dati Protocollo I Autorizzazioni Mail I Autorizzazioni APP.IO _
:
Mittente interno ¢ Scarica Gestisci Cessato
ANDREA & 11/01/2022 2
ANGELA | a
ANTONIO a
Angelat & 11/01/2022
Caterina ( a
Cosimo « a
DONATO ! & 11/01/2022
ELISA & 11/01/2022
FRANCESCO & 11/01/2022
GEQRGIA T a
GIUSEPPE a
GRAZIA a
GRAZIA & & 11/01/2022
Importazione a
LEONARDO [ & 11/01/2022 v
< >
Gestione Documentale I Fatture Elettroniche I Dati Protocollo I Autorizzazioni Mail ] Autorizzazioni APP.10 _
Dipartimento/Servizio proponente 109 Q, [Settore Patrimonio e Demanio
Classificazione/Servizio Q
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| Dati | Gestione Documentale Fatture Elettroniche | Dati Protocollo | Autorizzazioni Mail I Autorizzazioni APP.IO _
Dati Univoci Fatturazione Elettronica

Codice

Nome
Codice Fiscale
Codice Oggetto Q

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo I Autorizzazioni Mail I Autorizzazioni APP.IO _
Configurazioni Visibilita e Ruoli

Livello Visibilita 0 Abilita Protocollo | Arrivo/Partenza v

Abilita Fascicoli | Consultazione hd

Abilita la creazione di arrivi senza allegati []

Titolari Abilitati

Titolario + Descrizione Versione

Nessun record da visualizzare

v
Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo Autorizzazioni Mail Autorizzazioni APP.IO

Mail £ Da data AData Abilita Invio Abilita Protocollazione

+ &V B Nessun record da visualizzare

I Dati I Gestione Documentale I Fatture Elettroniche I Dati Protocollo I Autorizzazioni Mail l Autorizzazioni APP.I0 _

Autorizazioni APPIO ~

Servizio % Da data AData

+ S 0N n Nessun record da visualizzare
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Albero Organigramma

Codice

~ Organigramma

0124
009999
000392
000453
000455
000477
000474
000318
000423
000485
0125
009999
10005
010007
010005
010006
004228
000367
000455
000477
000474
<

+ 0 R %

85 visualizzazioni.

From:

v 4 2019Sindaco

O & Importazione

O 2 FRANCESCO:

O 2 AURORA D

O 2 RENZA

O 8 GRAZIA

O 2 GIUSERPE

O 2 GEORGIAT

O 2 DANIELA

O 2 ANGELA

~ @& 2019_Organismo di Valutazione e Controllo
O 2 Importazione
[O)¥ 3
O & GIOVANNI
O & ANNA
O & MICHELA!
O £ GIOVANNI«
O L ALFREDO!
O LRENZAS
O & GRAZIA
O 2 GIUSEPPE
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