

Si accede ad Organigramma attraverso il menù → Gestione Documentale → Archivi → Organigramma.

Dalla schermata principale è possibile creare un nuovo record tramite il pulsante “Nuovo”; dalla stessa schermata è possibile impostare un filtro di ricerca.

Impostando più filtri di ricerca contemporaneamente è possibile operare ricerche complesse.

Una volta completata l'impostazione dei filtri di ricerca, basterà cliccare su “Elenca” per ottenere un elenco dei record filtrati.

Cliccando sul pulsante “Elenca”, senza aver impostato alcun filtro, il programma proporrà tutti i record presenti nel sistema.

The screenshot shows two views of the Organigramma application:

- Top View (Search Page):** A search form with fields for 'Codice' (Code) and 'Descrizione' (Description), and checkboxes for 'Annullati' (Cancelled) and 'Filtrati' (Filtered). To the right is a sidebar with buttons for 'F2-Nuovo' (New), 'F4-Elenca' (List), and 'Esplora' (Explore).
- Bottom View (List Page):** A table titled 'Elenco' (List) displaying a grid of records. The columns are: Codice (Code), Descrizione (Description), Serv. Segr (Serv. Segr), Cla. Segr (Cla. Segr), Settore (Settore), Responsabile (Responsabile), and Seq. (Seq.). The table lists various records with codes ranging from 0157 to 0138. At the bottom of the table are standard navigation icons (refresh, back, forward, etc.) and a page navigation bar indicating 'Pagina 1 di 3' (Page 1 of 3) and 'Visualizzati 1 - 22 di 59' (Displayed 1 - 22 of 59).

italsoft Home Organigramma

Organigramma

Codice* 0154 Abbreviazione DEM Tipo Elemento

Annullo Desrizione 2019_Demanio

Codice Padre 0177 2022_Settore Patrimonio e Demanio Seq. relativa 0

Responsabile 000485 ANGELA C Seq. assoluta 0

Settore

Codice Remoto

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo Autorizzazioni Mail Autorizzazioni APP.IO

Soggetti Associati

Mittente interno <input type="button" value="▲"/>	Scarica	Gestisci	Cessato
ANDREA G	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
ANGELA C	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
ANTONIO C	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
Angela N	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
Caterina O	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
Cosimo C	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
DONATO M	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
ELISA M.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
FRANCESCO I	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
GEORGIA F	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
GIUSEPPE F	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
GRAZIA G	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
GRAZIA M	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
Importazione	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
LEONARDO D	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022

Visualizzati 1 - 20 di 20

F6-Aggiorana
F7-Cancella
F3-Altra Ricerca
F9-Torna Elenco
Aggiorna + Nuovo

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo Autorizzazioni Mail Autorizzazioni APP.IO

Soggetti Associati

Mittente interno <input type="button" value="▲"/>	Scarica	Gestisci	Cessato
ANDREA	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
ANGELA I	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
ANTONIO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
Angela I	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
Caterina I	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
Cosimo I	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
DONATO I	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
ELISA	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
FRANCESCO	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
GEORGIA I	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
GIUSEPPE	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
GRAZIA	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
GRAZIA M	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022
Importazione	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/>
LEONARDO I	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="button" value="🔒"/> 11/01/2022

Visualizzati 1 - 20 di 20

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo Autorizzazioni Mail Autorizzazioni APP.IO

Dipartimento/Servizio proponente 109 Settore Patrimonio e Demanio

Classificazione/Servizio

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo Autorizzazioni Mail Autorizzazioni APP.IO

Dati Univoci Fatturazione Elettronica

Codice
Nome
Codice Fiscale
Codice Oggetto 

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche **Dati Protocollo** Autorizzazioni Mail Autorizzazioni APP.IO

Configurazioni Visibilità e Ruoli

Livello Visibilità 0 Abilita Protocollo Arrivo/Partenza
Abilita Fascicoli Consultazione
Abilita la creazione di arrivi senza allegati

Titolari Abilitati

Titolario	Descrizione	Versione

+  

Nessun record da visualizzare

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo **Autorizzazioni Mail** Autorizzazioni APP.IO

Autorizzazioni Mail

Mail	Da data	A Data	Abilita Invio	Abilita Protocollazione

+    

Nessun record da visualizzare

Dati Gestione Documentale Fatture Elettroniche Dati Protocollo Autorizzazioni Mail **Autorizzazioni APP.IO**

Autorizzazioni APP.IO

Servizio	Da data	A Data

+    

Nessun record da visualizzare

Explora Organigramma

Albero Organigramma

Codice	Organigramma	- 0
0124	▼ 2019_Sindaco	
009999	○ ↳ Importazione	
000392	○ ↳ FRANCESCO :	
000453	○ ↳ AURORA ↳	
000455	○ ↳ RENZA	
000477	○ ↳ GRAZIA	
000474	○ ↳ GIUSEPPE	
000318	○ ↳ GEORGIA ↳	
000423	○ ↳ DANIELA ↳	
000485	○ ↳ ANGELA	
0125	▼ 2019_Organismo di Valutazione e Controllo	- - 0
009999	○ ↳ Importazione	
10005	○ ↳	
010007	○ ↳ GIOVANNI	
010005	○ ↳ ANNA	
010006	○ ↳ MICHELA ↳	
004228	○ ↳ GIOVANNI ↳	
000367	○ ↳ ALFREDO ↳	
000455	○ ↳ RENZA ↳	
000477	○ ↳ GRAZIA	
000474	○ ↳ GIUSEPPE	

< >

+ □ 🔍 ⌂

Visualizzati 1 - 982 di 982

96 visualizzazioni.

From:

<https://wiki.nuvolaitalsoft.it/> - wiki



Permanent link:

<https://wiki.nuvolaitalsoft.it/doku.php?id=guide:segreteria:organigramma>

Last update: **2024/10/15 09:45**